Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 11.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: Dla części I – 35.000,00zł 
(trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) Dla części II – 4000,00 zł (cztery tysiące 00/100) Dla części III – 4000,00 
zł (cztery tysiące 00/100) Dla części IV – 1500,00 zł (tysiąc pięćset złotych 00/100) Wadium należy wnieść przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. 11.2. Wadium może być wnoszone w jednej

[...]

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 11.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: Dla części I – 35.000,00zł 
(trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) Dla części II – 4000,00 zł (cztery tysiące 00/100) Dla części III – 4000,00 
zł (cztery tysiące 00/100) Dla części IV – 1500,00 zł (tysiąc pięćset złotych 00/100) Wadium należy wnieść przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. 11.2. Wadium może być wnoszone w jednej

[...]

Opis gwarancji finansowej: 11.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: Dla części I – 35.000,00zł 
(trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) Dla części II – 4000,00 zł (cztery tysiące 00/100) Dla części III – 4000,00 
zł (cztery tysiące 00/100) Dla części IV – 1500,00 zł (tysiąc pięćset złotych 00/100) Wadium należy wnieść przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. 11.2. Wadium może być wnoszone w jednej

[...]

Opis gwarancji finansowej: 11.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: Dla części I – 35.000,00zł 
(trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) Dla części II – 4000,00 zł (cztery tysiące 00/100) Dla części III – 4000,00 
zł (cztery tysiące 00/100) Dla części IV – 1500,00 zł (tysiąc pięćset złotych 00/100) Wadium należy wnieść przed 
upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. 11.2. Wadium może być wnoszone w jednej